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PREGAOQO ELETRONICO N.° 13/2016

ESCLARECIMENTO —1

PERGUNTA 1 - A demanda exigida no edital sera adepascial ou total?

PERGUNTA 2 - Existe placas de sinalizacéo instaasaforme solicitadas no edital para que eu
possa fazer uma visita técnica.

RESPOSTA ESCLARECIMENTO |

RESPOSTA 1. Sera um contrato por demanda. As qlatds estabelecidas no Edital s&o
estimativas. Podera haver demandas diarias, sesnanamensais, com quantitativos diversos,
conforme a necessidade do 6rgao.

RESPOSTA 2: Ha placas instaladas nos edificiosobkoe bloco C, as empresas interessadas em
participar do Pregéo podem realizar vistoria, bagendar um horario.



